
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• Кімната 12 кв.м, р-н водоканал, окре-
мий вхід, не житлова, опалення, світло, 
с/вузол, холод. вода, можл. під офіс, 
склад. Тел.0-67-532-23-39.

Молодіжний

• Кімната в приват. будинку, пивзавод, 
мешкання з господаркою, на тривалий 
термін. Тел.0-68-068-97-19.
• М/с на Молодіжному, зупинка Теху-
чилище, 31 кв.м, мебльована, 4 поверх, 
на тривалий термін. Тел.0-97-465-99-
07, 0-67-885-01-37.

Нагірна частина

• 1-кімн. кв., р-н Київська, 4/9 пов., 
на тривалий термін, оплата поміс. 
Тел.0-97-455-64-15.
• Візьму на квартиру 1-2 дівчат-сту-
денток пед/мед. коледжів, інститу-
ту, прожив. з господаркою, будинок 
9-поверх., поряд з мед. коледжем, 
та магаз. «Марктопт», Wi-Fi, бой-
лер, на тривалий термін, 2500грн./міс. 
Тел.0-96-778-76-42.
• Кімната в малосімейці 14 кв.м, вул. 
Гвардійська, на тривалий термін, 2500 
грн/міс. Тел.0-96-079-39-40.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для 
молодої сімейної пари, працюючі, по-
рядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
Тел.0-67-877-00-60.
• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для 
молодої сімейної пари, працюючі, по-
рядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
Тел.0-67-877-00-60.
• 2-кімн. кв., в центрі міста, для сім’ї із 
трьох чоловік, квартиру без шкідників, 
своєчасну оплату та чистоту гарантує-
мо, бюджет до 6000 грн/міс. Тел.0-95-
678-41-19, 0-99-900-85-53.

ПРОДАМ

4-кімнатні

• 5/5 пов. цегл. буд., вул. Мазепи, р-н 
Візиту, 61 кв.м, кімнати суміжно-роз-
дільні, с/в роздільний, бойлер, в житл. 
стані, є комірчина в підвалі, 40500. Тел. 
067-530-76-20

3-кімнатні

•1/5 пов. цегл. будинку, зуп. Розвил-
ка, 62,5кв.м, м/п вікна, решітки, ролети, 
переплан., кухня-студіо та великий с/в, 
космет. ремонт, с/в обклад. плиткою, 
лічільники на воду, комірчина в підвалі, 
гарний стан, 22222. Тел. 067-530-76-20
• 1/5 пов. цегл. буд., р-н Вічно Живим, 
50 кв.м, ремонт, 24000, від господаря. 
Тел.0-97-757-55-44.
• 2/9 пов. пан. будинку, зуп. Пивзавод, 
72 кв.м, кімнати окремі, нові вікна, тру-
би, столярка, вбуд. кухня з натур. дуба, 
мебльована, зручне розташування. Тел. 
098-296-36-93
• 3/10 цегл. буд., центр, ЖК «Оазис», 
119 кв.м, індивід. опалення, стан від за-
будовника. Тел.0-98-094-10-75.
• 8 пов., центр, квартира-студіо, на 
набережній, ремонт, меблі, джакузі, 
кам’яна барна стойка і підвіконня, два 
балкони з видом на р. Дніпро, 85000*. 
Тел.0-97-195-19-58.

2-кімнатні

• 1/5 пов., центр, 44 кв.м, с/в суміж-
ний, в житл. стані, з меблями, під-
вал, 21000. Тел.0-99-346-08-58, 
0-97-494-84-38.

• 2/10 пов. пан. будинку, Крюків, р-н 
СШ № 9, 49 кв.м, кімнати окремі, м/пл. 
вікна, нові труби, кахель, в житл. стані, 
19000* Тел. 067-689-38-26
• 4 пов., Молодіжний, кімна-
ти роздільні, без посередників. 
Тел.0-96-932-53-45.

1-кімнатні

• 2/9 пов. цегл. будинку, 3 Занасип, 38 
кв.м, м/пласт. вікна, без ремонту, зу-
пинка поряд. Тел. 067-689-38-26
• 4/9 пов. цегл. буд., вул. Київська 
в гарному стані, без посередників, 
20500, можливо обмін на гараж + допл. 
Тел.0-95-833-78-72.
• 5 пов. пан. будинку, смт Власів-
ка 36 кв.м, нові вікна, сантехніка, 
космет. ремонт, зупинка поряд. Тел. 
098-296-36-93
• 5/5 пов. цегл. буд., р-н ДК КрАЗ, 
33/17/6 кв.м, м/пласт. вікна, нові труби, 
лічильники, бойлер, кондиц., космет. 
ремонт поряд вся інфрастр. Тел. 067-
736-79-42, 099-448-38-18
• 5/9 пов., 3 Занасип, вул. Давида 
Кострова, без ремонту, зупинка по-
ряд, гараж біля будинку, 11000. Тел. 
097-501-68-04
• 6/9 пов. цегл. буд., центр, 30 кв.м, усі 
лічильники, балкон засклений, холод., 
ТВ, пральна машина, меблі, в житл. ста-
ні, ціна за домовл. Тел.0-96-995-95-05.
• 9/9 пов. цегл. будинку, вул. Пер-
шотравнева, р-н Фокстроту, 30 кв.м, 
дерев’яні склопакети, засклений бал-
кон, космет. ремонт, вбудована кухня, 
бойлер, кондиціонер, в гарному житл. 
стані, 20800. Тел. 067-530-76-20
• М/с в центрі, 3 поверх, дві кімна-
ти окремі в одній секції 9 кв.м, 12 кв.м. 
Тел.0-67-259-73-37, 0-97-779-56-59.
• М/с в центрі, 4/5 пов., кап. ре-
монт, замінено проводку, м/пласт. ві-
кно, натяжна стеля, ремонт в секції. 
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
2-кімнати, кухня, піч, 5 сот. приват., 
7000 Тел. 098-296-36-93

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Ман-
желія, дача 6 сот., будинок 2 пов., з 
балконом, гараж, госп. будівлі, те-
плиця, сад, доглянута, ц/полив, по-
ряд р. Псел. Тел.0-68-094-85-80, 
099-437-66-97

• Політ кооп. дача, будинок 5х7,2 м, кім-
нати, кухня, коридор, опалення пічне, 9 
сот. приват., зупинка поряд, 6500. Тел. 
098-296-36-93
• Раківка, зем. ділянка 10 сот. при-
ват., пакет докум., пров. Л.Дніпро-
ва, р-н АЗС, котеджне містечко. 
Тел.0-68-250-25-00.
• Самусіївка с., кооп. Лиман, дача, бу-
динок згорів, залишились стіни, хорош. 
підвал в будинку, газ, вода, каналізація, 
зливна яма, садок молодий, мет. будка, 
будинок кутовий, прибудова не ушко-
джена, 5000. Тел.0-97-769-52-27.
• Чечелеве с., кооп. «Мрія», зем. ді-
лянка 3,5 сот. приват., теплиця, сверд-
ловина та загальний полив, 10 ку-
щів винограду, смородина, малина. 
Тел.0-97-064-37-49.
• Чечелеве с., кооп. Мрія (Мечта), бу-
динок житл. веранда, 5х6м, 2-по-
верх., сарай 2-поверх. 4х6м, 10сот. 
приват., від кінцевої зупинки тролейб. 
26А, автобуса №9 7 - 10 хвилин пішки, 
можл. прописка, або здам у найм. Тел. 
097-217-15-90

КУПЛЮ

• 1-2-кiмн.кв., можливо без ре-
монту, з боргами, арештами. Тел. 
0-67-530-76-20.
• Будинок для себе, без посередників. 
Тел.0-96-383-31-52.

• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Че-
челево, Садки, можливо без газу та 
свiтла, з боргами, арештами. Тел. 
0-67-530-76-20.

МІНЯЮ

• Будинок цегл. на Раківці, вул. Мана-
гарова, р-н 2 лікарні, 60 кв.м, 4-кімн., 
вода на подвір’ї, газ по вулиці, цегл. са-
рай з погрібом, 5,6 сот. = 2-3-кімн. кв. 
Тел.0-67-530-76-20.

Авто-
мототехніка

• Mazda-626, 1989 р/в, об’єм двигу-
на 1998 - 2 л, без іржі, на ходу, 100000 
грн. Тел.0-97-778-79-93.
• Renault Logan, 2021 р/в, газ+бензин, 
пробіг 198 тис. км, двигун об’єм 09, в 
хор. стані, обслуговування на станції 
Renault, 240000 грн. Тел.0-97-286-48-
27, 0-50-581-02-94.

• Volvo XC90 2017 р/в, дизель, пробіг 
320 тис. км, колір сірий. Тел. +380 536 
75-80-05, +380536 75-80-06, +380536 
75-80-07

• Авто Mercedes Vito, 2003 р/в, 
двигун 2,2, в хор. стані, 4000. 
Тел.0-67-957-75-69.
• ВАЗ-2106, авто 100% на ходу, 
не гнилий, в хор. стані, за низь-
кою ціною, 200. Тел.0-68-644-50-41, 
0-50-634-40-86.
• ВАЗ-2107, один господар, не фарбо-
ваний, в гарному стані, 1550, можл. об-
мін на гараж. Тел.0-95-833-78-72.
• УАЗ бортовий, робочий, без посеред-
ників, ціна при огляді. Тел.0-96-444-63-
42 Миколайович

Гаражі

• З/б в кооп. Луговий, 6х4 м, 2-пов., 
обладнаний, підвал, дах перекри-
тий евроруберойдом у 2018 році, або 
обмін +допл. на аналогічний в кооп. 
Київський-1, Хорольский, р-н Геро-
їв Маріуполя. Тел.068-094-85-80, 
099-437-66-97

• Зем. ділянка під будівництво гара-
жа 25 кв.м, Кременчук, вул. Махоркова, 
навпроти в’їзду до комбінату комуналь-
ного підприємства, наявність держакту. 
Тел.0-98-652-52-35 Генадій

ЗДАМ В ОРЕНДУ

• Здам гараж на тривалий термін. Тел. 
097-099-92-63 Валерій
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Здам в оренду міні-магазини 
35 кв.м, торг.приміщення 19 
кв.м, 200 кв.м. Центральний 
ринок м.Горішні Плавні
Т. 067-531-30-14
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КУПЛЮ

• Daewoo Lanos, Nexia, Chevrolet Aveo, 
Renault Logan , ЗАЗ Sens, Славуту, 
Dacia , Cherry, Geely, від власника. Тел. 
068-658-79-39
• Авто у будь-якому стані. 
Тел.0-96-383-31-52.
• Автомобілі: ВАЗ, іномарки, Москвичі, 
у будь-якому стані. Тел.0-93-302-86-54, 
0-95-193-20-69.
• Мопед, скутер. Тел.0-96-383-31-52.

Меблі, килими
• Модернізація, перетяжка м’яких ме-
блів, повний ремонт, усунення скри-
пу, лакування стільців, хімчистка м’яких 
меблів, гігієнічно чистий матеріал (ва-
телін), гарантія, якість, каталог ро-
біт, стаж-25 років. Тел. 0-67-535-25-23, 
0-50-305-72-41

ПРОДАМ

• Диван б/в після ремонту та перетягу-
вання. Тел.098-970-30-30
• Диван Балада після ремонту та пере-
тяжки, тканина нова. Тел.0-98-970-30-
30, 0-50-308-82-98.
• Ком-т меблів: диван, тумба під ТВ, 
стіл обідній поліров., розкладний, дві 
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